OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lnenanoH b» ceaoHa 2025 r., 'pynna "B"
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Topneno

Ne87, CaHapos Makcum, 30 MuHyTa No20, KotenbHukoB Aptém, 10 MuHyTa
Ne89, I'puropbes Makcum, 38 MuHyTa Ne7, locbHep Omutpuid, 57 mnnyTta
No94, Kapnos EBreHuii, 51 muHyTa No20, KoTtenbHukoB ApTém, 90 MuHyTa
No87, CaHapos Makcum, 84 muHyTa, MNeHanbtn

MpenynpexneHus

Ne87, CaHapos Makcum, 60', HecnoptueHoe
noeeneHne
Ne97, Kapaes Bnaavicnas, 89', I'pybas urpa

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbin cynbs: Wepbatbix I'puropuii
TMOMOLLHMK rMaBHOro cyabu: AHOXVH AHTOH, OBYMHHMKOB BoraaH
PesepBHbIA cyabs: [ToH4apos Erop

WHcnekTop: 3annotuHckuii Cepreii
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16
80
84
86
87
88
89
94
98

JlapuoHoB Muixaun
KazapsH Aptyp

YepHbix Anekcarap
Bobomyponos Mexpy6oH
Cynapukos Spocnas
YenHokos Me6
CaHapos Makcum
Mopzasos AHgpei
["puropbes Makcum
Kapnos EBreHuit

Hwukonaes Anekcanaop

Mensenes Vnbs
®daHtpos CtenaH
Yrposatos fpocnas
Koznos PomaH
FodoHep Omutpuii
NoxwH [Mpuropui
["'vkoB ApyTioH
Opnos /BaH
KorenbHukos ApTém
3BarnHueB Mupocnas

KpueoHoceHko Enuceit
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KantatkuH Mnbs Ne89,Ne91
Basapbaes darap

Twuros [eHnc

Knioes Cepren

tOnatos Bopuc

BypaoeHiok Erop

CantbikoB ApTem

DepnoToB Erop

Kapaes Bnagucnas

Axywes Bayecnas

OdbmumnaneHbie nuua

85,90

Mamycos Cattap
CraueHko Omutpuii
I'ypbines Unbs
KanpaHoB AnekcaHap
MonsiHckuii Hukuta
TumoxvH Bnagucnas
HukutnH Jles

CwmupHOB ApTem
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